
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ ĐỨC PHONG 

Số: 14/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Đức Phong,  ngày 03 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội Dân phòng thôn Văn Hà 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHONG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy, ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy, 

ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa 

cháy ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Thông tư số 149/2020/TT-BCA, ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và 

chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa 

cháy và Nghị định 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy. 

Căn cứ Quyết định 918/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021 của Chủ tịch UBND 

xã Đức Phong về việc kiện toàn Đội dân phòng thôn Văn Hà 

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Đức Phong tại Tờ trình số 

220/TTr-CA, ngày 30/12/2022; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Đội Dân phòng thôn Văn Hà, xã Đức Phong, gồm 10 

thành viên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đội Dân phòng hoạt động theo quy định của Luật PCCC và các văn 

bản hướng dẫn thi hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

918/QĐ-UBND, ngày 31/12/2021 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã; Trưởng Công an xã; Ban dân 

chính thôn Văn Hà và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 1, 4;  

- BCĐ PCCC và CNCH huyện Mộ Đức; 

- Đảng ủy xã, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- BCĐ PCCC&CNCH xã 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Phạm Đức Tám 

Đinh Văn Bé 



  

DANH SÁCH ĐỘI DÂN PHÒNG THÔN VĂN HÀ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 14/QĐ-UBND, ngày 03/01/2023) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Năm 

sinh 

Nơi ĐKTT 

1 Phan Tho  Đội trưởng  1972 KDC 34 

2 Trần Xí Đội phó  1972 KDC 35 

3 Phạm Tấn Thành Đội viên  1974 KDC 35 

4 Bùi Quang Định Đội viên  1979 KDC 32 

5 Nguyễn Trung Thông Đội viên  1993 KDC 31 

6 Nguyễn Thanh Tuấn Đội viên  1984 KDC 37 

7 Lê Công Thành Đội viên  1987 KDC 37 

8 Phùng Chương Đội viên  1983 KDC 34 

9 Bùi Thanh Thịnh Đội viên  1975 KDC 32 

10 Bùi Quang Binh Đội viên 1971 KDC 35 
 


		2023-01-12T09:39:00+0700


		2023-01-12T10:53:29+0700


		2023-01-12T10:53:44+0700




